
                                                                                  

 

 

 

 

ZP/UR/46/2016                                                                                                    Rzeszów, 05.07.2016 r. 

 

 

Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  

ul. Rejtana 16 C  

35-959 Rzeszów  

 

Do Wykonawców, zainteresowanych  

udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/46/2016 na  „Sukcesywna dostawa materiałów jednorazowego 

użytku na potrzeby wyposażenia pracowni na Wydziale Medycznym na Uniwersytecie Rzeszowskim” na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 

113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły 

do Zamawiającego. 

 

 

Pytanie nr 1: 

Załącznik 1.2, poz. 12-19 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu z igłami.  

Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.  

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 2: 

Załącznik 1.2, poz. 21-26 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu ze strzykawkami.  

Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.  

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 3: 

Załącznik 1.2, poz. 24 

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w 

formularzu asortymentowo cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 4: 

Załącznik 1.2, poz. 27-32 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu z kaniulami.  

Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.  

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 5: 

Załącznik 1.2, poz. 60, 145 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. 

Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.  

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 6: 

Załącznik 1.2, poz. 228 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu.  

Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.  

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 7: 

Załącznik 1.2 poz.1-4  

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 

Pytanie nr 8: 

Załącznik 1.2 poz.5-8 

Czy Zamawiający oczekuje rękawic chirurgicznych pudrowanych będących środkiem ochrony indywidualnej 

kat. III? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie nr 9: 

Załącznik 1.2 poz. 10,32,42-48, 70-73, 74, 87,98-111,119,124,13-137,138-143,150-154-160, 161-166-170,185-

190-198,203-204,207,212,216-221,225-228,232-245 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność 

postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 10: 

Załącznik 1.2 poz. 10 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski o następujących właściwościach: 

 

 Wykonana z trzech warstw niepylącej i hypoalergicznej włókniny 

 Posiada wkładkę modelującą na nos 

 Wiązana na troki lub z gumkami  

 Dostępna w wersji z osłoną na oczy 

 Zabezpiecza pole operacyjne przed zanieczyszczeniem złuszczonym naskórkiem, 

owłosieniem oraz zakażeniami przenoszonymi drogą kropelkową 

 Kolor: zielony, niebieski 

 Jednorazowego użytku 

 Niesterylna 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 11: 

Załącznik 1.2 poz. 12-19 

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjnej posiadające  końcówkę igły ostrzonej  w trzech płaszczyznach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 12: 

Załącznik 1.2 poz. 42 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a lateksowy sylikonowany? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 13: 

Załącznik 1.2 poz. 67 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet w rozmiarze 70cm x 50cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 14: 

Załącznik 1.2 poz. 67 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet w rozmiarze 80 cm x 90 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 15: 

Załącznik 1.2 poz. 68 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet w rozmiarze 45cm x 45cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 16: 

Załącznik 1.2 poz. 88 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet w rozmiarze 10cm x 10cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 17: 

Załącznik 1.2 poz. 138 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z węglem aktywnym i srebrem jonowym o następujących 

właściwościach: 

• opatrunek z dzianej siatki zawierający węgiel aktywny i srebro jonowe 

• materiał, z którego wykonany jest opatrunek zapewnia dobrą absorpcję wysięku z rany 



• węgiel aktywny wiąże bakterie i neutralizuje zapachy 

• srebro jonowe wykazuje właściwości bakteriobójcze o szerokim spektrum działania 

• opatrunek wchłania wydzielinę z rany, przez co zostaje ona odizolowana od nadmiaru wysięku, a jednocześnie 

zabezpieczona przed wysychaniem. Wytworzone zostaje wilgotne środowisko sprzyjające procesom gojenia 

• utrzymanie wilgotnego środowiska w ranie stymuluje proces jej samooczyszczania, ułatwia autolizę martwych 

tkanek, wzrost ziarniny, wpływa na skrócenie czasu gojenia 

• wraz ze zmienianym opatrunkiem z rany usuwana jest wydzielina oraz martwe tkanki 

• możliwa jest atraumatyczna zmiana opatrunku, ponieważ nie przywiera on do rany, a w trakcie jego usuwania 

nie dochodzi do wtórnego uszkodzenia tkanek 

• miękki i elastyczny - dopasowuje się do kształtu ciała, zapewnia swobodę ruchu 

• wymaga pokrycia opatrunkiem o właściwościach chłonnych, np. kompresem, opatrunkiem wysokochłonnym, 

pianką poliuretanową 

• nieprzylepny 

• hipoalergiczny 

• jałowy 

zastosowanie: 

• na rany ze średnią i dużą ilością wysięku 

• zalecany do stosowania na rany zainfekowane o nieprzyjemnym, ostrym zapachu 

• opatrywanie owrzodzeń. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 18: 

Załącznik 1.2 poz. 140,171,172 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego  następujących właściwościach: 

• wykonany z hydrokoloidów 

• opatrunek w postaci płytki zbudowanej z warstwy zewnętrznej ochronnej i wewnętrznej kontaktowej z raną 

• średnio absorpcyjny 

• hamuje rozwój drobnoustrojów przez wytworzenie lekko kwaśnego środowiska w ranie 

• w zetknięciu z opatrunkiem wydzielina z rany przekształca się w żel, przez co rana zostaje odizolowana 

od nadmiaru wysięku, a jednocześnie zabezpieczona przed wysychaniem i ochłodzeniem. Wytworzone 

zostaje wilgotne środowisko sprzyjające procesom gojenia 

• utrzymanie wilgotnego środowiska w ranie stymuluje proces jej samooczyszczania, ułatwia autolizę 

martwych tkanek, wzrost ziarniny, wpływa na skrócenie czasu gojenia 

• możliwa jest bezbolesna zmiana opatrunku, który nie przywiera do rany, a w trakcie jego usuwania nie 

dochodzi do wtórnego uszkodzenia tkanek 

• miękki i elastyczny - dopasowuje się do kształtu ciała, zapewnia swobodę ruchu 

• może być odpowiednio kształtowany oraz przycinany w aseptyczny sposób 

• w przypadku ran suchych wymaga połączenia z płynnym hydrożelem, który będzie stymulował autolizę 

tkanek martwiczych i wytworzy wilgotne środowisko 

• hipoalergiczny 

• samoprzylepny 

• jałowy 

zastosowanie: 

• na rany ze średnią ilością wysięku lub rany suche, bez wysięku 

• na rany niezainfekowane lub zakażone w połączeniu z pierwotnym opatrunkiem o działaniu bakteriobójczym 

• opatrywanie owrzodzeń o różnej etiologii, odleżyn, ran pooperacyjnych, miejsc pobrania przeszczepów 

skórnych, oparzeń, zranień 

• może być wykorzystywany jako opatrunek wtórny w celu pokrycia innego opatrunku znajdującego się 

bezpośrednio na ranie 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 19: 

Załącznik 1.2 poz. 140 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego   w rozmiarze 10cm x 10cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 20: 

Załącznik 1.2 poz. 140 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego   w rozmiarze 15cm x 15cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 21: 

Załącznik 1.2 poz. 143 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrożelowego   w rozmiarze 20cm x 40cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 

Pytanie nr 22: 

Załącznik 1.2 poz. 143 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrożelowego   w rozmiarze 40 cm x 60cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 23: 

Załącznik 1.2 poz. 147 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku  a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy 

Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do 

pełnych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, a zamawiane produkty proszę zaokrąglić do pełnych ilości 

 

Pytanie nr 24: 

Załącznik 1.2 poz. 148-149 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy 

Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do 

pełnych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, a zamawiane produkty proszę zaokrąglić do pełnych ilości 

 

Pytanie nr 25: 

Załącznik 1.2 poz. 190 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osobno pakowanej gąbki, która umożliwia nawilżenie jamy ustnej 

pomiędzy szczotkowaniem oraz szczoteczki do zębów z odsysaniem bez bezalkoholowym płynem do płukania 

jamy ustnej i opakowania preparatu nawilżającego do ust. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 26: 

Załącznik 1.2 poz. 222 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o następującym składzie: 

1 szt. serweta bez przylepca 90 cm x 120 cm 

1 szt. podkład chłonny 60 cm x 90 cm 

3 szt. serweta chłonna dla noworodka 75 cm x 80 cm 

10 szt. tupfer gazowy 

1 szt. fartuch foliowy przedni 80 cm x 130 cm 

2 szt. zaciskacz do pępowiny 

2 szt. serwetka chłonna do rąk 30 cm x 30 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 27: 

Załącznik 1.2 poz. 234 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pianki myjąco-pielęgnującej.  

Produkt stworzony z myślą o oczyszczaniu skóry głównie u pacjentów z problemem nietrzymania moczu oraz 

kału. 

Pianka ma właściwości antybakteryjne i została opracowana w taki sposób, 

aby delikatnie oderwać zabrudzenia znajdujące się na skórze, jednocześnie ją 

oczyszczając. Dzięki piance Clinisan stan skóry pacjenta ulega dużej poprawie, 

a czas oczyszczania skóry znacznie się zmniejsza. Wykazano również mniejsze 

zużycie myjek - o 44% w porównaniu do mydła i wody oraz o 18% w porównaniu do 

alternatywnych metod mycia ciała. 

produkt numer 

katalogowy 

opakowanie 

jednostkowe 

 

Zawartość licznych substancji nawilżających oraz brak parabenów korzystnie wpływa 

na skórę zapewniając jej ochronę, odżywienie oraz minimalizując podrażnienia, co 

ma istotne znaczenie u pacjentów z problemem nietrzymania moczu ze względu na 

bardzo delikatną skórę. 

Pianka do oczyszczania skóry neutralizująca nieprzyjemny zapach kału i moczu, nie 

powodująca podrażnień skóry i błon śluzowych. Neutralizacja zapachu wpływa 

korzystnie na samopoczucie pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 



 

Pytanie nr 28: 

Załącznik 1.2 poz. 231 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha w opakowaniu a 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, 

czy do pełnych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, a zamawiane produkty proszę zaokrąglić do pełnych ilości 

 

Pytanie nr 29: 

Załącznik 1.2 poz. 234 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pianki 200ml z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy 

Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do 

pełnych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, a zamawiane produkty proszę zaokrąglić do pełnych ilości 

 

Pytanie nr 30: 

Załącznik 1.2 poz. 233 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu do mycia ciała i włosów bez zawartości mydła 500ml z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty 

zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, a zamawiane produkty proszę zaokrąglić do pełnych ilości 

 

Pytanie nr 31: 

Załącznik 1.2 poz. 233 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie preparatu do mycia ciała i włosów bez zawartości mydła, który jest 

preparatem skupiającym w sobie szampon, żel do ciała oraz piankę w jednym. Posiada skuteczne działanie 

antybakteryjne dzięki zawartości w składzie chlorheksydyny oraz olejku z drzewa herbacianego. Neutralne PH 

oraz odpowiedni dobór składników zapewniają znakomite nawilżenie oraz odżywienie skóry. Preparat posiada 

potwierdzoną badaniami skuteczność działania na MRSA oraz Clostridium difficile na poziomie 99,9%. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 32: 

Załącznik 1.2 poz. 245 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawicy wykonanej z mieszanki poliestru oraz wiskozy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Powyższe  odpowiedzi  staja się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 

 

 

 

 

 

z up. Rektora UR 

                                                                                                                               KIEROWNIKA  

Działu Zamówień Publicznych 

 

        mgr inż. Eugeniusz Niżnik 

.................................................................................. 

        Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


